PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Estado do Rio Grande do Sul

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Almoxarifado Central, Patrimônio e Compras

Avenida 27 de Janeiro - 422 - CEP 96300-000
E-mail - licitacoes@jaguarao.rs.gov.br - Fone (53) 3261-5880

AVISO DE RETIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com a lei
8.666/93 e suas alterações posteriores, lei 10.520/02, decreto federal 3.555/00, decreto municipal
220/06 e LC 123/06 e suas posteriores alterações, torna público aos interessados a
RETIFICAÇÃO do Edital da licitação Pregão Eletrônico 073/2023 para a Contratação de
Empresas Especializadas na Prestação de Serviços Necessários para a Realização do Carnaval
2024, conforme Termo Referência, que se realizará no dia 17/01/2024. Esta retificação se fez
necessária em razão da alteração do Item 9.19.3 do Edital, em razão de ter sido acatado Pedido
de Impugnação, assim, foi marcada nova data para a sessão. O Edital está disponível nos sites
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.jaguarao.rs.gov.br. Informações pelo telefone 0800
000 2042 – Ramal 2, das 08h às 14h.

Rogério Lemos Cruz

Prefeito Municipal